
ORMOŽ, 21. MAJ 2008

TISKOVINA

VSEBINA

41. SKLEP o razpisu naknadnega 
referenduma o uveljavitvi Odloka o 
ustanovitvi Javnega zavoda 
Pokrajinski muzej Ptuj- Ormož

41.

Na podlagi 47.a člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07- uradno 
prečiščeno besedilo ZLS-UPB2) in 87. člena 
Statuta občine Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 11/99, 7/01, 19/05 in 12/06) je 
Občinski svet Ormož na svoji 4. izredni seji, dne 
21.5.2008 sprejel

SKLEP

o razpisu naknadnega referenduma 
o uveljavitvi Odloka o ustanovitvi Javnega 

zavoda Pokrajinski muzej Ptuj- Ormož

1. člen

Na podlagi zahteve 588 volivcev z dne 19.5.2008 
se razpiše naknadni referendum o uveljavitvi 
Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda Pokrajinski 
muzej Ptuj- Ormož, ki gaje Občinski svet Občine 
Ormož sprejel na svoji 12. redni seji dne 
21.12.2007.

2. člen

Vprašanje, ki se daje na referendum se glasi:
»Ali ste za to, da se uveljavi Odlok o ustanovitvi 
Javnega zavoda Pokrajinski muzej Ptuj- Ormož, 
ki ga je sprejel Občinski svet Občine Ormož dne 
21.12.2007?«

Glasovalec glasuje tako, da obkroži "ZA", če se 
strinja s predlogom za uveljavitev odloka in 
"PROTI", če se s predlogom za uveljavitev 
odloka ne strinja.

3. člen

Za dan razpisa referenduma, s katerim začnejo 
teči roki za opravila, ki so potrebna za izvedbo 
referenduma, se določi 22.5.2008.

4. člen

Glasovanje na referendumu se izvede na celotnem 
območju Občine Ormož, v nedeljo dne 22.6.2008.

5. člen

Referendum vodi Občinska volilna komisija 
Občine Ormož, ki tudi ugotovi rezultate in izdela 
zaključno poročilo o izidu referenduma.

6. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.
Najpozneje petnajst dni pred dnem glasovanja se 
akt o razpisu referenduma objavi v javnih občilih. 
V javnih občilih se objavi tudi besedilo akta, o 
katerem se bo odločalo na referendumu.

Št. 042-0001/2008 0001 80 
Ormož, 21.5.2008

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


